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Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı Hakkında Bilgiler


Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı PEGASUS ÇOCUK YAYINLARI çıkarmış olduğu Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabını PDF İndir – Hayali Bir Arkadaşın İtirafları 05.07.2021 Pdf İndir

Hayali Bir Arkadaşın İtirafları PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Hayali Bir Arkadaşın İtirafları kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PEGASUS ÇOCUK YAYINLARI ait olan Hayali Bir Arkadaşın İtirafları kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı 05.07.2021 tarihinde Michelle Cuevas tarafından yazılıp PEGASUS ÇOCUK YAYINLARI tarafından basılmıştır. Hayali Bir Arkadaşın İtirafları kitabında toplamda 184 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Hayali Bir Arkadaşın İtirafları kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı Özeti – Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı Açıklaması 

Hayalî olduğunu bilmeyen hayalî bir arkadaşın bu tuhaf otobiyografisi, 
Oyuncak Hikâyesi hayranlarına hitap ediyor.
 
Jacques Papier, ikiz kız kardeşi Fleur dışında herkesin ondan nefret ettiğinden şüphelenir. Derste parmağını kaldırdığında öğretmenleri onu görmezden gelir, spor takımlarına asla seçilmez ve annesiyle babasına sürekli sofrada ona da bir tabak koymalarını hatırlatmak gerekir. 
 
Sonunda gerçeği öğrendiğinde şaşkına döner: Jacques, aslında Fleur’ün hayalî arkadaşıdır! 
Fleur’ü onu özgür bırakmaya ikna ettiğinde Jacques, kendi kimliğini bulabilmek için şaşırtıcı, dokunaklı ve komik bir maceraya atılır: Jacques Papier aslında kimdir ve nereye aittir? 
 
 
“Cuevas’ın mecazlarla ve muhteşem tasvirlerle dolu, güzel bir üslupla kaleme alınmış bu kitabı, kendilerini arkadaşlarına adamış ama onlar dışında kimsenin görmediği hayalîlerin yazgısını konu alıyor. Buruk final için mendillerinizi hazırlayın.” 
Publishers Weekly 
 
 “Bu hem eğlenceli hem felsefi nitelikteki ilginç kitap çocukları sevgi, hayat ve ölüm kavramları üzerine düşündürecek.” 
Booklist 
 
“Çok güzel ve benzersiz bir hikâye.” 
School Library Journal 
 
“Bu büyüleyici öyküyü okurken, olan biteni gözünüzde canlandırmak o kadar kolay ki kitap gelecekte bir Pixar filmi olarak sinemaya uyarlanabilir.” 
The Wall Street Journal 
 
“Hayattaki amacını bulmaya ve kendini kabul etmeye dair, zekice yazılmış bir öykü.” 
Good Housekeeping 
 
 
Michelle Cuevas, Williams Üniversitesi’nden mezun oldu ve Virginia Üniversitesi’nde yaratıcı yazarlık dalında yüksek lisans yaptı. Yazarın Gülen Gökyüzü adlı bir kitabı daha bulunuyor. Kitapları 20’den fazla dile çevrilen Cuevas, halen Massachusetts’te yaşıyor. 
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 Yazar: Michelle Cuevas
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 Sayfa Sayısı: 184

Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabı İndirme Linkleri – Hayali Bir Arkadaşın İtirafları İndir

Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Hayali Bir Arkadaşın İtirafları Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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